國立中興大學化學工程學系碩士班 111 學年度第 1 梯次遞補公告(05 月 02 日)

    請下列獲遞補新生於 111 年 5 月 5 日前，以 EMAIL 通訊⽅式，將驗證資料電子檔依下列說明，

寄至系所承辦⼈電子郵件信箱(yrku@nchu.edu.tw)，視同完成報到。(如擬實體驗證報到，請跟助教約

時間後，亦需於 5/5 前完成驗證報到)
 ※逾期未辦理報到者，視同放棄，缺額將流用給下一位備取生。

***驗證資料電子檔及彈性驗證報到注意事項如下：

• EMAIL 主旨：111 碩士班彈性驗證報到-<系所、組別姓名>

並請於寄件當日自行與系所確認是否收到 EMAIL 驗證文件，

<驗證電子檔文件>

 (1)緩交畢業證書切結書(切結身分證及畢業證書緩繳並簽名，PDF 檔，無須填寫學號)、

 (2)2 吋脫帽彩色相片電子檔(檔名：系所-組別-姓名.jpg)。

【如已畢業之同學，請一併先簽繳緩交畢業證書切結書，統一於切結期限內繳交驗證】

• 畢業證書及身分證件正本，請於切結期限內(111 年 7 月 15 日前)至系辦驗證。

 【注意】！逾期未繳驗，視同放棄錄取資格，缺額將流用給下一位備取生。

※有關碩士班新生入學相關問題請洽化學工程學系碩士班辦公室-04-22840510-111 顧助教。

  新生請儘速依【國立中興大學化工系研究生新生確認指導教授辦法】確認指導教授

 http://www.che.nchu.edu.tw/program/cmx/filebase/files/258(2)1040114.pdf

 ※若是註冊相關問題，請洽 22840212 註冊組

 111 學年度碩士班新生各類訊息公告

 https://www.oaa.nchu.edu.tw/zh-tw/rs-freshman/page-list.241

 化工系歡迎你(妳)的加入~~~

系所名稱 組別 缺額 獲遞補名單 備註

化學工程學系碩士班

甲組 23

備 4 蔡 O 澤(G1781150)
備 5 王 O 絜(G1781129)
備 6 陳 O 松(G1781004)
備 7 顏 O 心(G1781130)
備 8 陳 O 君(G1781159)
備 9 彭 O 群(G1781064)
備 10 陳 O 豫(G1781113)
備 11 邱 O 庭(G1781156)
備 12 高 O 平(G1781161)
備 13 楊 O 翔(G1781082)
備 14 黃 O 維(G1781142)
備 15 簡 O 融(G1781135)
備 16 林 O 均(G1781013)
備 18 袁 O 霈(G1781027)
備 19 彭 O 芸(G1781099)
備 20 楊 O(G1781206)

備 21 丁 O 立(G1781072)
備 22 王 O 斐(G1781125)
備 23 姚 O 宏(G1781051)
備 24 邱 O 聖(G1781042)
備 25 羅 O 曆(G1781079)
備 26 陳 O 伯(G1781146)
備 27 謝 O 蓉(G1781101)

乙組 3
備 1 范 O 平(G1782014)
備 2 黃 O 翰(G1782008)
備 3 洪 O 博(G1782030)

http://www.che.nchu.edu.tw/program/cmx/filebase/files/258(2)1040114.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/zh-tw/rs-freshman/page-list.241